



**Dirección General de Ganadería**  
*"Año de la Innovación y la Competitividad"*  
**Relación de inventario de almacén**

Correspondiente al trimestre abril junio del 2021

| Fecha de registro | Periodo de adquisición | Codigo de Bienes Nacionales ( si aplica) | Codigo Institucional | Descripcion del activo o bien              | cantidad | Unidad de Medida | Costo Unitario en RD\$ | Valor en RD\$ | Existencia |
|-------------------|------------------------|------------------------------------------|----------------------|--------------------------------------------|----------|------------------|------------------------|---------------|------------|
| 5/4/21            | 5/4/21                 |                                          | 239201000001         | SELLO NUMERADOR DE 4 O 6 DIGITOS.          | 6        | UNIDAD           | 1,112.67               | 6,676.02      | 0          |
| 9/4/21            | 9/4/21                 | 2494                                     | 261401000002         | AIRE ACONDICIONADO DE 12000BTU TCL BLANCO. | 1        | UNIDAD           | 27,899.99              | 27,899.99     | 0          |
| 9/4/21            | 9/4/21                 | 2495                                     | 261401000003         | AIRE ACONDICIONADO DE 18000BTU TCL BLANCO. | 1        | UNIDAD           | 42,199.99              | 42,199.99     | 0          |
| 12/4/21           | 12/4/21                |                                          | 239601061006         | BATERIA LTH 17-12.                         | 1        | UNIDAD           | 11,977.00              | 11,977.00     | 0          |
| 12/4/21           | 12/4/21                | 2496                                     | 261301000004         | CPU DELL OPTIPLEX 7080 SFF BTX NEGRO.      | 1        | UNIDAD           | 51,519.99              | 51,519.99     | 0          |
| 12/4/21           | 12/4/21                | 2497                                     | 261301000005         | MONITOR DELL 19" E1920H NEGRO.             | 1        | UNIDAD           | 7,630.00               | 7,630.00      | 0          |
| 13/4/21           | 13/4/21                | 2498                                     | 261301000004         | CPU DELL OPTIPLEX 7080 SFF C15 NEGRO.      | 1        | UNIDAD           | 43,939.54              | 43,939.54     | 0          |
| 13/4/21           | 13/4/21                | 2499                                     | 261301000005         | MONITOR DELL 19" E1920H NEGRO.             | 1        | UNIDAD           | 6,488.48               | 6,488.48      | 0          |
| 13/4/21           | 13/4/21                |                                          | 239601120000         | UPS FORZA NT-1011D DE 1000VA/500W.         | 3        | UNIDAD           | 3,298.15               | 9,894.44      | 0          |
| 15/4/21           | 15/4/21                |                                          | 234201000006         | GALON DE HIDROXIDO DE SODIO 0.1% NORMAL.   | 2        | UNIDAD           | 5,467.18               | 10,934.35     | 0          |
| 15/4/21           | 15/4/21                |                                          | 234201000007         | LITRO DE FENOLFTALEINA 2%.                 | 1        | UNIDAD           | 14,530.54              | 14,530.54     | 0          |
| 15/4/21           | 15/4/21                |                                          | 234201000008         | 100GR DE AZUL DE METILENO (REACTIVO).      | 1        | UNIDAD           | 16,423.35              | 16,423.35     | 0          |
| 15/4/21           | 15/4/21                |                                          | 237299000009         | LITRO REACTIVO CALIFORNIA CMT.             | 3        | UNIDAD           | 1,196.52               | 3,589.56      | 0          |
| 15/4/21           | 15/4/21                |                                          | 221701000010         | GALON DE AGUA DESTILADA.                   | 2        | UNIDAD           | 200.00                 | 400.00        | 0          |
| 15/4/21           | 15/4/21                |                                          | 237299070059         | GALON DE ALCOHOL ETILICO 95%.              | 3        | UNIDAD           | 5,369.00               | 16,107.00     | 0          |
| 15/4/21           | 15/4/21                |                                          | 235501000011         | CAJA FUNDAS ESTERILES DE 8 ONZAS.          | 8        | UNIDAD           | 7,110.28               | 56,882.23     | 0          |
| 15/4/21           | 15/4/21                |                                          | 239801000012         | CILINDRO DELANTERO CAMION HYUNDAI HD65.    | 4        | UNIDAD           | 9,086.00               | 36,344.00     | 0          |
| 15/4/21           | 15/4/21                |                                          | 239801000013         | CILINDRO TRASERO CAMION HYUNDAI HD65.      | 4        | UNIDAD           | 9,086.00               | 36,344.00     | 0          |
| 15/4/21           | 15/4/21                |                                          | 237105000014         | LATA DE LIQUIDO DE FRENO.                  | 4        | UNIDAD           | 177.00                 | 708.00        | 0          |
| 15/4/21           | 15/4/21                |                                          | 237105000015         | LATA DE GRASA.                             | 2        | UNIDAD           | 295.00                 | 590.00        | 0          |
| 15/4/21           | 15/4/21                |                                          | 237299064048         | SILICON.                                   | 1        | UNIDAD           | 743.40                 | 743.40        | 0          |
| 15/4/21           | 15/4/21                |                                          | 239801000016         | FILTRO DE ACEITE CAMION HYUNDAI HD65.      | 1        | UNIDAD           | 708.00                 | 708.00        | 0          |
| 15/4/21           | 15/4/21                |                                          | 239801000017         | FILTRO DE GASOIL CAMION HYUNDAI HD65.      | 1        | UNIDAD           | 649.00                 | 649.00        | 0          |
| 15/4/21           | 15/4/21                |                                          | 239801000018         | FILTRO DE AIRE CAMION HYUNDAI HD65.        | 1        | UNIDAD           | 885.00                 | 885.00        | 0          |
| 15/4/21           | 15/4/21                |                                          | 237105064001         | CUARTO DE ACEITE 15W40.                    | 10       | UNIDAD           | 354.00                 | 3,540.00      | 0          |



|         |         |           |              |                                             |       |        |           |            |     |
|---------|---------|-----------|--------------|---------------------------------------------|-------|--------|-----------|------------|-----|
| 15/4/21 | 15/4/21 |           | 239801000019 | TRAMPA DE AGUA CAMION HYUNDAI HD65.         | 1     | UNIDAD | 2,065.00  | 2,065.00   | 0   |
| 15/4/21 | 15/4/21 | 2500-2501 | 261401000020 | NEVERA EJECUTIVAS TECNOMASTER SILVER.       | 2     | UNIDAD | 14,160.00 | 28,320.00  | 0   |
| 15/4/21 | 15/4/21 | 2502      | 261401000021 | NEVERA DOS PUERTAS WHIRPOOL 18 PIES SILVER. | 1     | UNIDAD | 59,000.00 | 59,000.00  | 0   |
| 15/4/21 | 15/4/21 | 2503      | 261401000022 | ABANICO DE PEDESTAL NEDOCA NEGRO.           | 1     | UNIDAD | 3,492.80  | 3,492.80   | 0   |
| 15/4/21 | 15/4/21 |           | 239201000023 | TONER LASERJET 12A PRINTON.                 | 15    | UNIDAD | 1,168.20  | 17,523.00  | 11  |
| 15/4/21 | 15/4/21 |           | 239201000024 | TONER LASERJET 53A PRINTON.                 | 2     | UNIDAD | 1,522.20  | 3,044.40   | 2   |
| 15/4/21 | 15/4/21 |           | 239201000025 | TONER LASERJET 78A PRINTON.                 | 5     | UNIDAD | 1,640.20  | 8,201.00   | 5   |
| 15/4/21 | 15/4/21 |           | 239201000026 | TONER LASERJET 85A PRINTON.                 | 8     | UNIDAD | 1,640.20  | 13,121.60  | 5   |
| 15/4/21 | 15/4/21 |           | 239201000027 | TONER LASERJET 80A PRINTON.                 | 2     | UNIDAD | 1,522.20  | 3,044.40   | 0   |
| 15/4/21 | 15/4/21 |           | 239201000028 | TONER LASERJET 128A CYAN PRINTON.           | 1     | UNIDAD | 1,758.20  | 1,758.20   | 1   |
| 15/4/21 | 15/4/21 |           | 239201000029 | TONER LASERJET 128A AMARILLO PRINTON.       | 1     | UNIDAD | 1,758.20  | 1,758.20   | 1   |
| 15/4/21 | 15/4/21 |           | 239201000030 | TONER LASERJET 128A MAGENTA PRINTON.        | 1     | UNIDAD | 1,758.20  | 1,758.20   | 1   |
| 15/4/21 | 15/4/21 |           | 239201000031 | TONER LASERJET CF-410A NEGRO PRINTON.       | 4     | UNIDAD | 1,876.20  | 7,504.80   | 4   |
| 15/4/21 | 15/4/21 |           | 239201000032 | TONER LASERJET CF-411A CYAN PRINTON.        | 2     | UNIDAD | 1,876.20  | 3,752.40   | 2   |
| 15/4/21 | 15/4/21 |           | 239201000033 | TONER LASERJET CF-412A AMARILLO PRINTON.    | 2     | UNIDAD | 1,876.20  | 3,752.40   | 2   |
| 15/4/21 | 15/4/21 |           | 239201000034 | TONER LASERJET CF-413A MAGENTA PRINTON.     | 2     | UNIDAD | 1,876.20  | 3,752.40   | 2   |
| 16/4/21 | 16/4/21 | 2504-2509 | 261301000035 | CPU DELL OPTIPLEX 7080 SFF BTX I5 NEGRO.    | 6     | UNIDAD | 50,000.00 | 299,999.99 | 0   |
| 16/4/21 | 16/4/21 | 2510-2512 | 261301000036 | CPU DELL OPTIPLEX 7080 SFF BTX I7 NEGRO.    | 3     | UNIDAD | 65,000.01 | 195,000.02 | 0   |
| 16/4/21 | 16/4/21 | 2513      | 261301002364 | IMPRESORA EPSON L3150 MULTIFUNCIONAL.       | 1     | UNIDAD | 14,999.99 | 14,999.99  | 0   |
| 16/4/21 | 16/4/21 |           | 239601120000 | UPS FORZA NT-1011D 1000VA NEGRO.            | 9     | UNIDAD | 3,500.00  | 31,499.98  | 0   |
| 16/4/21 | 16/4/21 | 2514      | 261301000038 | IMPRESORA DE CARNET ZC300                   | 1     | UNIDAD | 91,200.01 | 91,200.01  | 0   |
| 16/4/21 | 16/4/21 |           | 239201000039 | CARTUCHOS ZEBRA DE 200 IMÁGENES             | 8     | UNIDAD | 3,582.00  | 28,655.97  | 0   |
| 16/4/21 | 16/4/21 |           | 239201000040 | CAJAS DE TARJETA PVC ZEBRA 30MM             | 3     | UNIDAD | 2,142.00  | 6,425.99   | 0   |
| 16/4/21 | 16/4/21 |           | 239201000041 | PERFORADORA DE CARNET                       | 1     | UNIDAD | 744.00    | 744.00     | 0   |
| 16/4/21 | 16/4/21 |           | 239201000042 | CILPS DE ENGANCHE PARA CARNET               | 1500  | UNIDAD | 7.20      | 10,797.00  | 0   |
| 16/4/21 | 16/4/21 |           | 239201000043 | PORTA CARNET                                | 50    | UNIDAD | 31.20     | 1,559.96   | 0   |
| 16/4/21 | 16/4/21 |           | 239201000044 | YOYO PARA CARNET                            | 50    | UNIDAD | 36.00     | 1,800.09   | 0   |
| 20/4/21 | 20/4/21 |           | 235501000037 | PIES MANGUERA DE LECHE (5/8)                | 200   | UNIDAD | 160.00    | 32,000.00  | 0   |
| 19/4/21 | 19/4/21 |           | 231101000045 | FARDOS DE BOTELLAS DE AGUA.                 | 300   | UNIDAD | 139.00    | 41,700.00  | 288 |
| 20/4/21 | 20/4/21 |           | 239301010130 | JERINGAS DE INSULINA 1 ML.                  | 10000 | UNIDAD | 4.95      | 49,500.00  | 0   |
| 21/4/21 | 21/4/21 |           | 239801000046 | SOPORTE DE TANQUE 450 / S-510               | 2     | UNIDAD | 295.00    | 590.00     | 0   |
| 21/4/21 | 21/4/21 |           | 239801000047 | TUERCAS DE TANQUE 450 / S-510               | 2     | UNIDAD | 41.30     | 82.60      | 0   |
| 21/4/21 | 21/4/21 |           | 239801000048 | ESPARRAGO S DVA/220                         | 2     | UNIDAD | 118.00    | 236.00     | 0   |
| 21/4/21 | 21/4/21 |           | 239801000049 | AUTOARRANQUE COMPLETO 3DL                   | 1     | UNIDAD | 12,555.20 | 12,555.20  | 0   |
| 21/4/21 | 21/4/21 |           | 239801000050 | CABLE DE ACELERACION BCS 622                | 1     | UNIDAD | 678.50    | 678.50     | 0   |
| 21/4/21 | 21/4/21 |           | 239201030016 | TONER IMPRESORA XEROX 3335                  | 4     | UNIDAD | 11,536.78 | 46,147.11  | 4   |
| 21/4/21 | 21/4/21 |           | 239201030024 | TONER LASERJET 83A                          | 10    | UNIDAD | 3,148.24  | 31,482.40  | 8   |



|         |         |           |              |                                                        |        |        |           |            |       |
|---------|---------|-----------|--------------|--------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|------------|-------|
| 22/4/21 | 22/4/21 |           | 231201000000 | AFRECHO DE TRIGO QQ.                                   | 30     | UNIDAD | 710.00    | 21,300.00  | 0     |
| 22/4/21 | 22/4/21 |           | 231201000000 | MAIZ MOLIDO, QQ.                                       | 30     | UNIDAD | 1,000.00  | 30,000.00  | 0     |
| 22/4/21 | 22/4/21 |           | 231201000000 | ALIMENTO VACA LECHERA AL 19% QQ PLUS-5330              | 30     | UNIDAD | 1,350.00  | 40,500.00  | 0     |
| 22/4/21 | 22/4/21 |           | 231201000000 | VICTAMINA SACO 44LBQQ.                                 | 2      | UNIDAD | 2,600.00  | 5,200.00   | 0     |
| 27/4/21 | 27/4/21 | 2515-2518 | 261101000053 | SILLON EJECUTIVO ESPALDAR EN MALLA Y EN TELA           | 4      | UNIDAD | 7,493.00  | 29,972.00  | 0     |
| 27/4/21 | 27/4/21 | 2519-2523 | 261101000054 | SILLAS DE VISITAS ESPALDAR EN TELA.                    | 5      | UNIDAD | 2,773.00  | 13,865.00  | 0     |
| 27/4/21 | 27/4/21 | 2524      | 261101000055 | ESCRITORIO MODULAR PEQUEÑO.                            | 1      | UNIDAD | 7,670.00  | 7,670.00   | 0     |
| 27/4/21 | 27/4/21 | 2525      | 261101000056 | ARCHIVO DE GAVETAS 8 1/2 X 13.                         | 1      | UNIDAD | 8,024.00  | 8,024.00   | 0     |
| 28/4/21 | 28/4/21 | 2526-2527 | 261101002359 | SILLA SECRETARIAL.                                     | 2      | UNIDAD | 6,399.99  | 12,799.98  | 0     |
| 28/4/21 | 28/4/21 | 2528-2529 | 261101010051 | ARCHIVO MODULAR DE 3 GAVETAS CON RUEDAS                | 2      | UNIDAD | 5,800.00  | 11,599.99  | 0     |
| 30/4/21 | 30/4/21 |           | 239301010006 | JERINGA DE INSULINA U-100 1ML.                         | 180500 | UNIDAD | 4.78      | 862,609.50 | 84497 |
| 30/4/21 | 30/4/21 |           | 239301010008 | JERINGAS DE 5ML 21GA X 1 1/2.                          | 30000  | UNIDAD | 3.47      | 104,076.00 | 0     |
| 4/5/21  | 4/5/21  |           | 239301000057 | LENTE OBJETIVO DE CONTRASTE PARA MICROSCOPIO 40X       | 1      | UNIDAD | 4,720.00  | 4,720.00   | 0     |
| 5/5/21  | 5/5/21  |           | 239201000058 | SELLOS REDONDOS PRETINTADOS                            | 23     | UNIDAD | 1,888.00  | 43,424.00  | 0     |
| 10/5/21 | 10/5/21 |           | 237299064048 | SILICON                                                | 2      | UNIDAD | 743.40    | 1,486.80   | 2     |
| 10/5/21 | 10/5/21 |           | 239601061006 | BATERIA LTH 17/12                                      | 1      | UNIDAD | 11,800.00 | 11,800.00  | 1     |
| 10/5/21 | 10/5/21 |           | 239801000034 | JUEGO DE BANDA DE FRENO DELANTERO NISSAN FRONTIER D-22 | 1      | UNIDAD | 1,947.00  | 1,947.00   | 1     |
| 10/5/21 | 10/5/21 |           | 239801000033 | JUEGO DE BANDA DE FRENO TRASERO NISSAN FRONTIER D-22   | 1      | UNIDAD | 2,891.00  | 2,891.00   | 1     |
| 10/5/21 | 10/5/21 |           | 239801000060 | JUEGO DE JUNTA NISSAN FRONTIER D-22                    | 1      | UNIDAD | 6,195.00  | 6,195.00   | 1     |
| 10/5/21 | 10/5/21 |           | 239801000061 | JUEGO DE ANILLA NISSAN FRONTIER D-22                   | 1      | UNIDAD | 5,664.00  | 5,664.00   | 1     |
| 10/5/21 | 10/5/21 |           | 239801000062 | JUEGO DE CASQUILLO DE BIELA NISSAN FRONTIER D-22       | 1      | UNIDAD | 1,392.40  | 1,392.40   | 1     |
| 10/5/21 | 10/5/21 |           | 239801000065 | JUEGO DE MEDIA LUNA NISSAN FRONTIER D-22               | 1      | UNIDAD | 849.60    | 849.60     | 1     |
| 10/5/21 | 10/5/21 |           | 239801000063 | JUEGO DE CASQUILLO DE EJE DE LEVA NISSAN FRONTIER D-22 | 1      | UNIDAD | 1,475.00  | 1,475.00   | 1     |
| 10/5/21 | 10/5/21 |           | 239801000064 | BASE RETENEDORA DEL CIGUENAL NISSAN FRONTIER D-22      | 1      | UNIDAD | 3,923.50  | 3,923.50   | 1     |
| 12/5/21 | 12/5/21 |           | 239801000065 | KIT DE CATALINA Y CADENA P/HONDA XRL125L 2014          | 1      | UNIDAD | 1,475.00  | 1,475.00   | 1     |
| 12/5/21 | 12/5/21 |           | 239801000067 | ASIENTO PARA MOTOCICLETA P/HONDA XRL125L 2014          | 1      | UNIDAD | 5,428.00  | 5,428.00   | 1     |
| 12/5/21 | 12/5/21 |           | 239801000068 | FAROL DELANTERO P/HONDA XRL125L 2014                   | 1      | UNIDAD | 1,888.00  | 1,888.00   | 1     |
| 12/5/21 | 12/5/21 |           | 239801000069 | JUEGO DE BANDA DELANTERA P/HONDA XRL125L 2014          | 1      | UNIDAD | 295.00    | 295.00     | 1     |
| 12/5/21 | 12/5/21 |           | 239801000070 | JUEGO DE BANDA TRASERA P/HONDA XRL125L 2014            | 1      | UNIDAD | 342.20    | 342.20     | 1     |
| 12/5/21 | 12/5/21 |           | 239801000071 | MICA TRASERA P/HONDA XRL125L 2014                      | 1      | UNIDAD | 802.40    | 802.40     | 1     |
| 12/5/21 | 12/5/21 |           | 239801000072 | MICA DIRECCIONAL (L/R) P/HONDA XRL125L 2014            | 4      | UNIDAD | 224.20    | 896.80     | 4     |
| 12/5/21 | 12/5/21 |           | 239801000073 | JUEGO DE PUÑO DEL ACELERADOR P/HONDA XRL125L 2014      | 1      | UNIDAD | 188.80    | 188.80     | 1     |
| 12/5/21 | 12/5/21 |           | 239801000074 | MICA DIRECCIONAL (L/R) PYAMAHA YB125ED AÑO 2011        | 2      | UNIDAD | 224.20    | 448.40     | 2     |
| 12/5/21 | 12/5/21 |           | 239601061001 | BATERIA PARA MOTOCICLETA                               | 1      | UNIDAD | 1,121.00  | 1,121.00   | 1     |
| 12/5/21 | 12/5/21 |           | 235301062001 | GOMA DELANTERA NO. 90-90-19                            | 2      | UNIDAD | 2,124.00  | 4,248.00   | 2     |
| 12/5/21 | 12/5/21 |           | 235301062002 | GOMA TRASERA NO. 110-90-17                             | 2      | UNIDAD | 2,242.00  | 4,484.00   | 2     |
| 12/5/21 | 12/5/21 |           | 235301000021 | GOMA DELANTERA NO. 80-90-21                            | 1      | UNIDAD | 1,947.00  | 1,947.00   | 0     |



|         |         |              |                                                      |   |        |          |          |   |
|---------|---------|--------------|------------------------------------------------------|---|--------|----------|----------|---|
| 12/5/21 | 12/5/21 | 235301000076 | GOMA TRASERA NO. 110-80-10                           | 1 | UNIDAD | 2,242.00 | 2,242.00 | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 239801000077 | ARO TRASERO COMPLETO PYAMAHA YB125ED AÑO 2011        | 1 | UNIDAD | 1,003.00 | 1,003.00 | 1 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 235301000078 | GOMA DELANTERA NO. 275/18                            | 1 | UNIDAD | 1,416.00 | 1,416.00 | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 235301000079 | GOMA TRASERA NO. 275/18                              | 1 | UNIDAD | 2,006.00 | 2,006.00 | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 239801067051 | CABLE DE ACELERADOR P/YAMAHA XTZ.                    | 1 | UNIDAD | 448.40   | 448.40   | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 239801067064 | MICA DIRECCIONAL TRASERA (L/R) P/YAMAHA XTZ.         | 2 | UNIDAD | 212.40   | 424.80   | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 239801000080 | SWCH DE ENCENDIDO P/YAMAHA XTZ.                      | 1 | UNIDAD | 3,245.00 | 3,245.00 | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 239801000081 | MILLERO P/YAMAHA XTZ.                                | 1 | UNIDAD | 3,658.00 | 3,658.00 | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 239801067009 | KIT CATALINA Y CADENA P/YAMAHA XTZ.                  | 1 | UNIDAD | 1,475.00 | 1,475.00 | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 235301067062 | BANDA DE FRENO DELANTERA P/YAMAHA XTZ.               | 1 | UNIDAD | 377.60   | 377.60   | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 235301067063 | BANDA DE FRENO TRASERA P/YAMAHA XTZ.                 | 1 | UNIDAD | 460.20   | 460.20   | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 239801000082 | BUJIA                                                | 1 | UNIDAD | 177.00   | 177.00   | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 239601000083 | BATERIA 12 V                                         | 1 | UNIDAD | 1,121.00 | 1,121.00 | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 239601061001 | BATERIA PARA MOTOR                                   | 1 | UNIDAD | 1,121.00 | 1,121.00 | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 239801067009 | KIT CATALINA Y CADENA P/YAMAHA XTZ.                  | 1 | UNIDAD | 1,475.00 | 1,475.00 | 1 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 239801000084 | SELENIO P/YAMAHA XTZ.                                | 1 | UNIDAD | 2,006.00 | 2,006.00 | 1 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 239801067065 | MICA DIRECCIONAL DELANTERAS P/YAMAHA XTZ.            | 2 | UNIDAD | 1,652.00 | 3,304.00 | 2 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 235301062008 | GOMAS DELANTERAS 275/21                              | 1 | UNIDAD | 1,947.00 | 1,947.00 | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 235301062007 | GOMAS TRASERAS 410/18                                | 1 | UNIDAD | 2,183.00 | 2,183.00 | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 239801067009 | KIT DE CADENA Y CATALINA P/YAMAHA XTZ.               | 1 | UNIDAD | 1,475.00 | 1,475.00 | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 239801000085 | CARETA P/YAMAHA XTZ.                                 | 1 | UNIDAD | 2,301.00 | 2,301.00 | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 239801000086 | TAPA LATERAL P/YAMAHA XTZ.                           | 2 | UNIDAD | 2,301.00 | 4,602.00 | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 239801000087 | TAPA DEL TANQUE P/YAMAHA XTZ.                        | 1 | UNIDAD | 885.00   | 885.00   | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 239801067062 | BANDA DE FRENO DELANTERO P/YAMAHA XTZ.               | 1 | UNIDAD | 377.60   | 377.60   | 0 |
| 12/5/21 | 12/5/21 | 239801067063 | BANDA DE FRENO TRASERO P/YAMAHA XTZ.                 | 1 | UNIDAD | 460.20   | 460.20   | 0 |
| 13/5/21 | 13/5/21 | 239601061001 | BATERIA                                              | 1 | UNIDAD | 1,121.00 | 1,121.00 | 1 |
| 13/5/21 | 13/5/21 | 239801000088 | TAPA DE RADIADOR NISSAN FRONTIER D-22                | 1 | UNIDAD | 590.00   | 590.00   | 1 |
| 13/5/21 | 13/5/21 | 239801000089 | TANQUE RESERVATORIO DE RADIADOR NISSAN FRONTIER D-22 | 1 | UNIDAD | 3,481.00 | 3,481.00 | 1 |
| 13/5/21 | 13/5/21 | 239801000090 | CORREA DEL ALTERNADOR NISSAN FRONTIER D-22           | 1 | UNIDAD | 1,121.00 | 1,121.00 | 1 |
| 13/5/21 | 13/5/21 | 239801000091 | CORREA DEL AIRE ACONDICIONADO NISSAN FRONTIER D-22   | 1 | UNIDAD | 1,121.00 | 1,121.00 | 1 |
| 13/5/21 | 13/5/21 | 239801000092 | CORREA DEL HIDRAULICO NISSAN FRONTIER D-22           | 1 | UNIDAD | 1,062.00 | 1,062.00 | 1 |
| 13/5/21 | 13/5/21 | 239801000093 | MICA TRASERA NISSAN FRONTIER D-22                    | 2 | UNIDAD | 2,714.00 | 5,428.00 | 2 |
| 13/5/21 | 13/5/21 | 239801000094 | BOCINA                                               | 1 | UNIDAD | 1,357.00 | 1,357.00 | 1 |
| 13/5/21 | 13/5/21 | 239801000095 | PLATO DE FRICCION NISSAN FRONTIER D-22               | 1 | UNIDAD | 6,159.60 | 6,159.60 | 1 |
| 13/5/21 | 13/5/21 | 239801000096 | COLLARIN NISSAN FRONTIER D-22                        | 1 | UNIDAD | 2,301.00 | 2,301.00 | 1 |
| 13/5/21 | 13/5/21 | 239801000097 | DISCO DE CLUTCHER NISSAN FRONTIER D-22               | 1 | UNIDAD | 3,245.00 | 3,245.00 | 1 |
| 17/5/21 | 17/5/21 | 239501000098 | CAFETERA ELECTRICA DE 40 TAZAS BLACK&DECKER          | 1 | UNIDAD | 3,933.00 | 3,933.00 | 0 |



|         |         |           |              |                                                       |      |        |           |           |      |  |
|---------|---------|-----------|--------------|-------------------------------------------------------|------|--------|-----------|-----------|------|--|
| 17/5/21 | 17/5/21 |           | 239501000099 | GRECA DE 6 TAZA                                       |      |        |           |           |      |  |
| 17/5/21 | 17/5/21 | 2531      | 261401000100 | ESTUFA DE 4 HORNILLAS WINLEC DH-404 BLANCA.           | 1    | UNIDAD | 531.00    | 531.00    | 0    |  |
| 17/5/21 | 17/5/21 | 2530      | 261401000101 | TANQUE DE GAS DE 25 LBS DURAGAS MAMEY.                | 1    | UNIDAD | 1,829.00  | 1,829.00  | 0    |  |
| 18/5/21 | 18/5/21 | 2532-2533 | 261401000102 | NEVERA MABE 2 PUERTA DE 14 PIES GRIS.                 | 1    | UNIDAD | 2,994.84  | 2,994.84  | 0    |  |
| 19/5/21 | 19/5/21 |           | 239601000000 | BATERIA 17/12 INTERSTATE                              | 2    | UNIDAD | 39,683.40 | 79,366.80 | 0    |  |
| 19/5/21 | 19/5/21 |           | 239201030013 | TONER P/ SHARP S/N: MX-M654 / MX-754NT                | 1    | UNIDAD | 11,788.20 | 11,788.20 | 1    |  |
| 19/5/21 | 19/5/21 |           | 239201000104 | TONER P/ LEXMARK S/N: 500Z / 50F0Z00                  | 2    | UNIDAD | 5,528.30  | 11,056.60 | 2    |  |
| 20/5/21 | 20/5/21 |           | 239601080001 | BATERIAS DE INVERSORES DE 6 VOLTIOS TRONIC.           | 2    | UNIDAD | 4,190.01  | 8,380.01  | 0    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 239801000105 | KIT DEL TREN DELANTERO COMPLETO                       | 4    | UNIDAD | 7,670.00  | 30,680.00 | 0    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 239801000106 | JUNTA TAPA DE VALVULA                                 | 1    | UNIDAD | 38,000.72 | 38,000.72 | 1    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 239801000107 | RETENEDORA DEL CIGUENAL                               | 1    | UNIDAD | 2,124.00  | 2,124.00  | 1    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 239801000090 | CORREA DEL ALTERNADOR                                 | 1    | UNIDAD | 1,416.00  | 1,416.00  | 1    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 239801000091 | CORREA DEL AIRE ACONDICIONADO                         | 1    | UNIDAD | 1,534.00  | 1,534.00  | 1    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 239801000092 | CORREA DEL HIDRAULICO                                 | 1    | UNIDAD | 1,416.00  | 1,416.00  | 1    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 239801000093 | MICA TRASERA                                          | 1    | UNIDAD | 1,652.00  | 1,652.00  | 1    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 239801000108 | SOPORTE DEL MOTOR                                     | 2    | UNIDAD | 3,068.00  | 6,136.00  | 2    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 239801000109 | SOPORTE DE CAJA DE TRANSMISION                        | 2    | UNIDAD | 3,776.00  | 7,552.00  | 2    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 239801000034 | JUEGO DE BANDA DE FRENO DELANTERO                     | 1    | UNIDAD | 3,540.00  | 3,540.00  | 1    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 239801000033 | JUEGO DE BANDA DE FRENO TRASERO                       | 1    | UNIDAD | 2,596.00  | 2,596.00  | 1    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 239801000089 | RESERVATORIO DE AGUA                                  | 1    | UNIDAD | 2,950.00  | 2,950.00  | 1    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 235301000110 | GOMA LAUFENN 195/70/R15                               | 1    | UNIDAD | 5,310.00  | 5,310.00  | 1    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 235301000111 | GOMA HABILIEAD 245/70/R16.                            | 4    | UNIDAD | 7,670.00  | 30,680.00 | 4    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 239801066041 | DISCO DE CLUCHT P/TOYOTA HILUX 2015.                  | 2    | UNIDAD | 7,100.00  | 14,200.00 | 2    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 239801066042 | PLATO DE FRICCION P/TOYOTA HILUX 2015.                | 1    | UNIDAD | 5,900.00  | 5,900.00  | 0    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 239801066043 | COLLARIN P/TOYOTA HILUX 2015.                         | 1    | UNIDAD | 7,900.01  | 7,900.01  | 0    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 235301000112 | GOMAS POWERTRAC 265/70R/16                            | 1    | UNIDAD | 3,500.01  | 3,500.01  | 0    |  |
| 24/5/21 | 24/5/21 |           | 239801000113 | JUEGO DE RETROVISORES P/JEEPETA CHEVROLET THAOE 2010. | 4    | UNIDAD | 9,500.00  | 38,000.01 | 0    |  |
| 25/5/21 | 25/5/21 | 2534      | 261101000114 | SILLON EJECUTIVO TAPIZADO EN TELA                     | 1    | UNIDAD | 29,950.00 | 29,950.00 | 1    |  |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 2535      | 261301000035 | CPU DELL OPTIPLEX 7080 SFF BTX I5.                    | 1    | UNIDAD | 7,178.24  | 7,178.24  | 1    |  |
| 28/5/21 | 28/5/21 |           | 239201020098 | CINTA ADHESIVA PARA DISPENSADOR.                      | 1    | UNIDAD | 48,000.00 | 48,000.00 | 0    |  |
| 28/5/21 | 28/5/21 |           | 239201020003 | CINTA ADHESIVA ANCHA PARA EMPAQUE.                    | 24   | UNIDAD | 7.08      | 169.92    | 24   |  |
| 28/5/21 | 28/5/21 |           | 239201020069 | BOLIGRAFOS AZULES.                                    | 50   | UNIDAD | 43.66     | 2,183.00  | 50   |  |
| 28/5/21 | 28/5/21 |           | 239201000115 | FELPAS AZULES.                                        | 1200 | UNIDAD | 4.30      | 5,160.00  | 1049 |  |
| 28/5/21 | 28/5/21 |           | 239201020068 | LAPIZ DE CARBON.                                      | 60   | UNIDAD | 18.67     | 1,120.20  | 56   |  |
| 28/5/21 | 28/5/21 |           | 239201020099 | CORRECTOR TIPO CINTA BLANCO.                          | 200  | UNIDAD | 5.31      | 1,062.00  | 200  |  |
| 28/5/21 | 28/5/21 |           | 239201020024 | CAJA DE CLIPS DE 33MM.                                | 100  | UNIDAD | 57.35     | 5,734.80  | 100  |  |
| 28/5/21 | 28/5/21 |           | 239201020077 | MARCADOR PERMANENTE NEGRO.                            | 100  | UNIDAD | 11.98     | 1,197.70  | 100  |  |
|         |         |           |              |                                                       | 30   | UNIDAD | 17.11     | 513.30    | 30   |  |



|         |         |              |                                                         |      |        |           |           |      |
|---------|---------|--------------|---------------------------------------------------------|------|--------|-----------|-----------|------|
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201020078 | MARCADOR PERMANENTE AZUL.                               | 30   | UNIDAD | 19.12     | 573.48    | 30   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201020080 | MARCADOR PERMANENTE ROJO.                               | 30   | UNIDAD | 17.11     | 513.30    | 29   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201020079 | MARCADOR PERMANENTE VERDE.                              | 30   | UNIDAD | 15.93     | 477.90    | 30   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201020081 | RESALTADOR AMARILLO.                                    | 90   | UNIDAD | 14.16     | 1,274.40  | 90   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201020082 | RESALTADOR ROSADO.                                      | 10   | UNIDAD | 14.16     | 141.60    | 10   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201020083 | RESALTADOR AZUL.                                        | 10   | UNIDAD | 14.16     | 141.60    | 10   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201020084 | RESALTADOR VERDE.                                       | 10   | UNIDAD | 14.16     | 141.60    | 10   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201020035 | GRAPADORA ESTANDAR.                                     | 30   | LIBRA  | 134.52    | 4,035.60  | 30   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201000116 | GRAPADORA GRANDE DE GRAPAS DE 1/4, 1/2 Y 3/4.           | 5    | LIBRA  | 531.00    | 2,655.00  | 5    |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201020037 | SACA GRAPAS.                                            | 24   | LIBRA  | 28.32     | 679.68    | 24   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201020062 | TIJERA DE METAL ESTANDAR.                               | 12   | LIBRA  | 29.50     | 354.00    | 12   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201020032 | CAJITA DE GRAPAS 26/6MM.                                | 100  | LIBRA  | 29.50     | 2,950.00  | 100  |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201000117 | BANDEJA DE METAL VERTICAL P/ESCRITORIO.                 | 20   | LIBRA  | 251.34    | 5,026.80  | 20   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201020004 | MASKING TAPE DE 1 PULGADA.                              | 200  | LIBRA  | 70.52     | 14,103.36 | 200  |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 233301000000 | LIBRO RECORD DE 500 PAG.                                | 25   | UNIDAD | 241.90    | 6,047.50  | 25   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201000118 | CAJITA DE CINCHETAS.                                    | 15   | UNIDAD | 37.76     | 566.40    | 15   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201000119 | FRASCO DE TINTA PARA SELLOS EN GOTERO.                  | 24   | UNIDAD | 21.00     | 504.00    | 22   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201000120 | SACA PUNTAS PLASTICOS.                                  | 24   | UNIDAD | 1.58      | 37.95     | 18   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201020030 | CUBIERTAS PARA ENCUADERNAR.                             | 200  | UNIDAD | 4.90      | 979.40    | 200  |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201000121 | ESPIRALES PARA ENCUADERNAR DE 12MM.                     | 100  | UNIDAD | 3.00      | 299.72    | 100  |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201000122 | ESPIRALES PARA ENCUADERNAR DE 20MM.                     | 50   | UNIDAD | 12.25     | 612.42    | 50   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201000123 | ESPIRALES PARA ENCUADERNAR DE 40MM.                     | 50   | UNIDAD | 11.21     | 560.50    | 50   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 233101020006 | RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11.                              | 500  | UNIDAD | 164.61    | 82,305.00 | 500  |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 233101020006 | RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 14.                              | 20   | UNIDAD | 231.28    | 4,625.60  | 20   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 233101020006 | RESMA DE PAPEL EN HILO BLANCA.                          | 5    | UNIDAD | 444.86    | 2,224.30  | 5    |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201020058 | CAJA DE PENDAFLEX 8 1/2 X 13 25/1.                      | 12   | UNIDAD | 601.80    | 7,221.60  | 12   |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201020096 | SOBRES MANILAS 9 X 12.                                  | 2000 | UNIDAD | 3.89      | 7,788.00  | 2000 |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 233301020020 | LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 X 11.                            | 180  | UNIDAD | 22.42     | 4,035.60  | 180  |
| 28/5/21 | 28/5/21 | 239201020003 | ACORDEON DE CARTON 10 X 12.                             | 18   | UNIDAD | 391.76    | 7,051.68  | 18   |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 235301000124 | GOMAS 265/70/R16 HANKOOK.                               | 4    | UNIDAD | 10,530.00 | 42,120.01 | 4    |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 237106000014 | LIQUIDO DE FRENO.                                       | 1    | UNIDAD | 306.80    | 306.80    | 0    |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 235301000125 | JUEGO DE JUNTA P/TOYOTA HILUX KUN-15L-PRMDY 2008.       | 1    | UNIDAD | 6,120.66  | 6,120.66  | 0    |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801000000 | TUBO DE SILICON                                         | 2    | UNIDAD | 313.88    | 627.76    | 0    |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801000135 | CORREA DE DISTRIBUCION TOYOTA HILUX KUN-15L-PRMDY 2008. | 1    | UNIDAD | 3,766.56  | 3,766.56  | 0    |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801000126 | TENSOR DE LA CORREA DE DISTRIBUCION T H 2008.           | 1    | UNIDAD | 5,335.96  | 5,335.96  | 0    |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801000127 | DESLIZADOR DE CORREA DE DISTRIBUCION 2008.              | 1    | UNIDAD | 4,394.32  | 4,394.32  | 0    |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801066003 | BARRA CENTRICA NISSAN FRONTIER 2006.                    | 1    | UNIDAD | 4,295.20  | 4,295.20  | 0    |



|         |         |              |                                                 |     |             |           |            |    |
|---------|---------|--------------|-------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|------------|----|
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801066009 | Z DE GUIA NISSAN FRONTIER 2006.                 | 1   | UNIDAD      | 2,531.10  | 2,531.10   | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801066076 | AMORTIGUADOR DELANETRO NISSAN F. 2006.          | 2   | UNIDAD      | 2,607.80  | 5,215.60   | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801066077 | AMORTIGUADOR TRASERO NISSAN F. 2006.            | 2   | UNIDAD      | 2,607.80  | 5,215.60   | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801066049 | BUSHING DE CATRE DE ARRIBA NISSAN F. 2006.      | 4   | UNIDAD      | 997.10    | 3,988.40   | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801066012 | BOLA ESFERICA DE ARRIBA NISSAN F. 2006.         | 2   | UNIDAD      | 2,531.10  | 5,062.20   | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801066013 | BOLA ESFERICA DE ABAJO NISSAN F. 2006.          | 2   | UNIDAD      | 2,761.20  | 5,522.40   | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801066054 | TERMINALES LARGOS NISSAN FRONTIER 2006.         | 2   | UNIDAD      | 1,303.90  | 2,607.80   | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801066055 | TERMINALES CORTOS NISSAN FRONTIER 2006.         | 2   | UNIDAD      | 1,035.45  | 2,070.90   | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801066008 | BUSHING DE MUELLE NISSAN FRONTIER 2006.         | 12  | UNIDAD      | 115.05    | 1,380.60   | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801000128 | RODAMIENTO NISSAN FRONTIER 2006.                | 4   | UNIDAD      | 1,534.00  | 6,136.00   | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801000129 | FAROL DELANTERO DERECHO NISSAN FRONTIER 2006.   | 1   | UNIDAD      | 6,903.00  | 6,903.00   | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801000130 | FAROL DELANTERO IZQUIERDO NISSAN FRONTIER 2006. | 1   | UNIDAD      | 6,903.00  | 6,903.00   | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801066034 | JUEGO BANDA DE FRENO DELANTERA N. F. 2006.      | 1   | UNIDAD      | 1,840.80  | 1,840.80   | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801066033 | JUEGO BANDA DE FRENO TRASERA N. F. 2006.        | 1   | UNIDAD      | 2,914.60  | 2,914.60   | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801000131 | CALENTADORES NISSAN FRONTIER 2006.              | 4   | UNIDAD      | 690.30    | 2,761.20   | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801000132 | GRAPA DE MUELLE.                                | 4   | UNIDAD      | 1,150.50  | 4,602.00   | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801000107 | RETENEDORA DE CIGUEÑAL DELANTERA N. F. 2006.    | 1   | UNIDAD      | 536.90    | 536.90     | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801000000 | DISCO DE FRENO NISSAN FRONTIER 2006.            | 2   | UNIDAD      | 4,141.80  | 8,283.60   | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801000133 | JUEGO BANDA DE FRENO DELANTERO HILUX 2014.      | 1   | UNIDAD      | 2,070.90  | 2,070.90   | 0  |
| 2/6/21  | 2/6/21  | 239801000134 | JUEGO BANDA DE FRENO TRASERA HILUX 2014.        | 1   | UNIDAD      | 4,295.20  | 4,295.20   | 0  |
| 4/6/21  | 4/6/21  | 235301000110 | GOMAS 195/70/R15C 8PR LAUFENN.                  | 4   | UNIDAD      | 7,670.00  | 30,680.00  | 4  |
| 11/6/21 | 11/6/21 | 233201050032 | CAJA DE VASOS DE CARTON #4 20 50/1 CALIENTE     | 30  | CAJA 1000/1 | 1,874.12  | 56,223.70  | 23 |
| 15/6/21 | 15/6/21 | 239201000136 | VERIFICADORA DE BILLETES ACCUBANKER D420        | 1   | UNIDAD      | 4,758.00  | 4,758.00   | 0  |
| 16/6/21 | 16/6/21 | 239201000137 | DISCOS DURO EXTERNOS PORTABLE 1TB SEGATE NEGRO  | 2   | UNIDAD      | 3,500.00  | 7,000.00   | 2  |
| 17/6/21 | 17/6/21 | 235301063022 | GOMAS INTERESTATE 245/70 R16 107T GT T.T.       | 4   | UNIDAD      | 7,127.20  | 28,508.80  | 0  |
| 17/6/21 | 17/6/21 | 235301000138 | GOMAS INTERESTATE 215/65R16 98H TOURING GT      | 4   | UNIDAD      | 5,311.18  | 21,244.72  | 4  |
| 17/6/21 | 17/6/21 | 231201000000 | SACO DE ALIMENTO VACA LECHERA PLUS 19%          | 200 | UNIDAD      | 1,270.00  | 254,000.00 | 0  |
| 17/6/21 | 17/6/21 | 239801000139 | CUARTOS DE GRASA DE TRANSMISION MECANICA        | 8   | UNIDAD      | 477.90    | 3,823.20   | 0  |
| 17/6/21 | 17/6/21 | 239801066041 | DISCO DE CLUTCH PARA T.H.L 2014 PL: EL06001     | 1   | UNIDAD      | 7,965.00  | 7,965.00   | 0  |
| 17/6/21 | 17/6/21 | 239801066042 | PLATO DE FRICCION PARA T.H.L 2014 PL: EL06001   | 1   | UNIDAD      | 10,354.50 | 10,354.50  | 0  |
| 17/6/21 | 17/6/21 | 239801066043 | COLLARIN PARA TOYOTA H.L 2014 PL: EL06001       | 1   | UNIDAD      | 3,504.60  | 3,504.60   | 0  |
| 17/6/21 | 17/6/21 | 239801000140 | TERMINALES PARA TOYOTA H.L 2014 PL: EL06001     | 2   | UNIDAD      | 2,230.20  | 4,460.40   | 0  |
| 17/6/21 | 17/6/21 | 239801066069 | ROTULA PARA TOYOTA H.L 2014 PL: EL06001         | 2   | UNIDAD      | 2,389.50  | 4,779.00   | 0  |
| 17/6/21 | 17/6/21 | 239801000133 | JGO. DE BANDA DELANTERO T.H.L 2014 PL: 06001    | 1   | UNIDAD      | 2,708.10  | 2,708.10   | 0  |
| 17/6/21 | 17/6/21 | 239801000134 | JGO. DE BANDA TRASERO T.H.L 2014 PL: 06001      | 1   | UNIDAD      | 2,867.40  | 2,867.40   | 0  |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 239301000141 | BAJANTE DE SUERO (HOSP)                         | 25  | UNIDAD      | 30.00     | 749.89     | 0  |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201071001 | FRASCO OXITETRACICLINA 20% LA+ DIC. 250CC       | 4   | UNIDAD      | 895.00    | 3,580.00   | 0  |



|         |         |              |                                         |     |        |          |           |     |
|---------|---------|--------------|-----------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|-----|
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201000142 | FRASCO DE DIPIRONA 100ML (SU)           | 5   | UNIDAD | 335.00   | 1,675.00  | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201000143 | FRASCO (FENILBUTAZONA) REUMALSINA 100ML | 10  | UNIDAD | 520.00   | 5,200.00  | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 239301000144 | CAJA DE GUANTES LARGOS PARA PALPAR (VN) | 2   | UNIDAD | 878.01   | 1,756.01  | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201000145 | CAJAS NEOCLORDELIN                      | 4   | UNIDAD | 490.00   | 1,960.00  | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201000146 | FRASCO SUERO DEXTROSA 5%                | 10  | UNIDAD | 70.00    | 700.00    | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201000147 | LITRO YODO POVIZUR                      | 2   | UNIDAD | 520.00   | 1,040.00  | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 239901050046 | GALON DE ALCOHOL                        | 1   | UNIDAD | 1,170.00 | 1,170.00  | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201000148 | GALON AGUA OXIGENADA                    | 1   | UNIDAD | 230.00   | 230.00    | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 239301000149 | AGUJAS DESECHABLES                      | 200 | UNIDAD | 4.00     | 800.04    | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201000150 | LATA DE CREOLINA DE 5LT.                | 1   | UNIDAD | 625.00   | 625.00    | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201071011 | FRASCO DE MAMYCICLIN 250ML.             | 1   | UNIDAD | 2,570.00 | 2,570.00  | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201000151 | SOBRES DE RUMINATORIO-LH                | 10  | UNIDAD | 200.00   | 2,000.00  | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 239301070020 | JERINGAS DE 20CC                        | 100 | UNIDAD | 15.00    | 1,499.78  | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 239301070021 | JERINGAS DE 10CC                        | 100 | UNIDAD | 5.99     | 599.44    | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201071004 | FRASCO DE COMPLEJO ADE 3 500ML (LIV)    | 10  | UNIDAD | 2,175.00 | 21,750.00 | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201071020 | LITROS DE ABLBENDAZOL 10% CALOX         | 6   | UNIDAD | 920.00   | 5,520.00  | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 239901010058 | TIZA PARA MARCAR GANADO                 | 5   | UNIDAD | 140.00   | 700.00    | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201000152 | FUNDA DE VENENO PARA RATON BRODITOP     | 4   | UNIDAD | 210.00   | 840.00    | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201000153 | CAJA DE PASTA DESCORNADORA DESCORNIN    | 3   | UNIDAD | 708.00   | 2,124.00  | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201071014 | CAJAS DE EXPULSINA 10ML.                | 5   | UNIDAD | 600.00   | 3,000.00  | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201000154 | SOBRES DE PULGANTE BOVINO               | 10  | UNIDAD | 160.00   | 1,600.00  | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201000155 | FUNDA DE MINERAL CALOXVIT 20KG          | 12  | UNIDAD | 2,100.00 | 25,200.00 | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 239901000156 | BIBERONES CON TETERA PARA BECERROS      | 5   | UNIDAD | 430.00   | 2,150.00  | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201000157 | FRASCO SELENIO SELIVT-E 250ML           | 10  | UNIDAD | 850.00   | 8,500.00  | 0   |
| 18/6/21 | 18/6/21 | 234201000158 | FRASCO DE PROSTAL 20CC (OVER)           | 5   | UNIDAD | 1,250.00 | 6,250.00  | 0   |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239501000159 | THERMOS DE CAFÉ DE 2.2 LITROS.          | 6   | UNIDAD | 1,858.50 | 11,151.00 | 6   |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239501000160 | THERMOS DE CAFÉ DE 2.5 LITROS.          | 6   | UNIDAD | 1,994.20 | 11,965.20 | 6   |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239101050004 | GALON DE DESINFECTANTE.                 | 48  | UNIDAD | 89.00    | 4,271.79  | 34  |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239101050001 | GALON DE CLORO.                         | 24  | UNIDAD | 61.36    | 1,472.64  | 24  |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239101000161 | GALON DE JABON LIQUIDO DE CUABA.        | 24  | UNIDAD | 131.81   | 3,163.34  | 24  |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239101050002 | GALON DE DESCALIN.                      | 6   | UNIDAD | 244.33   | 1,465.98  | 6   |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239101050024 | PIEDRAS AMBIENTADORA DE BAÑO.           | 120 | UNIDAD | 42.48    | 5,097.60  | 109 |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239101050023 | AMBIENTADORES EN SPRAY.                 | 24  | UNIDAD | 84.57    | 2,029.69  | 24  |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239101050047 | PAQUETE DE FUNDA 18 X 24 NEGRA 100/1.   | 20  | UNIDAD | 98.16    | 1,963.28  | 20  |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239101050025 | PARES DE GUANTES DE GOMA NEGRO.         | 100 | UNIDAD | 41.06    | 4,106.40  | 100 |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239101050013 | SUPER PREMIUN #32.                      | 12  | UNIDAD | 133.35   | 1,600.22  | 12  |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239101050012 | SUPER PREMIUN #28.                      | 12  | UNIDAD | 166.59   | 1,999.11  | 12  |



|         |         |              |                                                              |       |        |          |           |       |
|---------|---------|--------------|--------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|-----------|-------|
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239101050008 | ESCOBA PLASTICAS.                                            | 12    | UNIDAD | 111.05   | 1,332.60  | 12    |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 237299050046 | GALON DE ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70%.                        | 5     | UNIDAD | 624.70   | 3,123.52  | 5     |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239101050017 | TOALLA DE MICOFIBRA.                                         | 60    | UNIDAD | 38.94    | 2,336.40  | 60    |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239101050044 | ZAFACON DE BASURA PARA OFICINA NEGRO.                        | 12    | UNIDAD | 161.66   | 1,939.92  | 12    |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239301010106 | CAJAS MASCARILLAS QUIRURGICAS DESECHABLES                    | 25    | UNIDAD | 159.30   | 3,982.50  | 0     |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239301010022 | PAQUETES DE GORROS DESECHABLES 100/1.                        | 25    | UNIDAD | 354.00   | 8,850.00  | 0     |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239301000162 | PAQUETES DE ZAPATOS DESECHABLES 100/1.                       | 50    | UNIDAD | 295.00   | 14,750.00 | 0     |
| 22/6/21 | 22/6/21 | 239301010006 | CAJAS DE JERINGAS DE INSULINA 27G / 1/2 1ML 100/1            | 25    | UNIDAD | 466.10   | 11,652.50 | 0     |
| 24/6/21 | 24/6/21 | 237299000000 | GALON DE ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70%.                        | 12    | UNIDAD | 687.50   | 8,250.00  | 0     |
| 24/6/21 | 24/6/21 | 239301000000 | CAJAS DE GUANTES DE LATEX M Y L.                             | 30    | UNIDAD | 775.00   | 23,250.00 | 0     |
| 24/6/21 | 24/6/21 | 234201000000 | SHAMPOO PARA EQUINOS PEGASUS.                                | 12    | UNIDAD | 519.20   | 6,230.40  | 0     |
| 24/6/21 | 24/6/21 | 239301000000 | ROLLO DE ALGODÓN DE 1LB.                                     | 6     | UNIDAD | 138.00   | 828.00    | 0     |
| 24/6/21 | 24/6/21 | 239301000000 | TUBO TAPA ROJO DE 6ML ESTERILES S/ANTICUALANTE               | 6000  | UNIDAD | 8.26     | 49,560.00 | 0     |
| 24/6/21 | 24/6/21 | 239301000000 | TUBO TAPA MORADA DE 4ML ESTERILES 13 X 75 EDKA.              | 1000  | UNIDAD | 8.26     | 8,260.00  | 0     |
| 24/6/21 | 24/6/21 | 234201000000 | GALON DE DESPADAC.                                           | 4     | UNIDAD | 6,277.60 | 25,110.40 | 0     |
| 24/6/21 | 24/6/21 | 232401000000 | PARES DE BOTA DE GOMA.                                       | 18    | UNIDAD | 531.00   | 9,558.00  | 0     |
| 24/6/21 | 24/6/21 | 234201000000 | MATAGUSANO EN SPRAY KYROGUSAN.                               | 6     | UNIDAD | 413.00   | 2,478.00  | 0     |
| 28/6/21 | 28/6/21 | 239301000000 | AGUJAS HIPODERMICAS 18G X 1 1/2.                             | 90000 | UNIDAD | 1.06     | 95,580.00 | 90000 |
| 29/6/21 | 29/6/21 | 233301000000 | BLOCKS DE F. DE IMPORTACION PUERTO DE HAINA OR. Y OCC.       | 75    | UNIDAD | 280.84   | 21,063.00 | 75    |
| 29/6/21 | 29/6/21 | 233301000000 | BLOCKS DE F. IMPORTACION PUERTO CAUCEDO.                     | 75    | UNIDAD | 280.84   | 21,063.00 | 75    |
| 29/6/21 | 29/6/21 | 233301000000 | BLOCKS DE F. INSPECCION PARA EXPORTACION.                    | 75    | UNIDAD | 230.10   | 17,257.50 | 75    |
| 29/6/21 | 29/6/21 | 233301000000 | BLOCKS DE F. IMPORTACION AEROPUERTO CIBAO.                   | 25    | UNIDAD | 230.10   | 5,752.50  | 25    |
| 29/6/21 | 29/6/21 | 233301000000 | BLOCKS DE F. DE INSPECCION DE BARCOS.                        | 25    | UNIDAD | 230.10   | 5,752.50  | 25    |
| 29/6/21 | 29/6/21 | 233301000000 | BLOCKS DE F. DE ACTA DE DECOMISO.                            | 75    | UNIDAD | 230.10   | 17,257.50 | 75    |
| 29/6/21 | 29/6/21 | 233301000000 | BLOCKS DE F. COMPROBANTE CAJA CHICA GASTOS OPERACIONALES     | 15    | UNIDAD | 230.10   | 3,451.50  | 15    |
| 29/6/21 | 29/6/21 | 233301000000 | BLOCKS DE F. DE VIAJES (CARTAS DE RUTA) PARA EL PROGRAMA 18. | 50    | UNIDAD | 230.10   | 11,505.00 | 50    |
| 29/6/21 | 29/6/21 | 233301000000 | BLOCKS DE F. DE VISITAS A FINCA (MEGA LECHE).                | 300   | UNIDAD | 230.10   | 69,030.00 | 300   |
| 30/6/21 | 30/6/21 | 233201000000 | FARDO DE PAPEL HIGIENICO PREMIUM 48/1.                       | 10    | UNIDAD | 977.50   | 9,775.00  | 9     |
| 30/6/21 | 30/6/21 | 233201000000 | FARDO DE SERVILETA DE BAÑO C-FOLD 24/1.                      | 20    | UNIDAD | 899.88   | 17,997.60 | 18    |
| 30/6/21 | 30/6/21 | 239501000000 | GRECA DE 12 TAZA.                                            | 10    | UNIDAD | 919.22   | 9,192.20  | 10    |



4,607,329.05